- 1 -

鲁自然资发〔2021〕10 号

山东省自然资源厅

关于印发山东省全域土地综合整治

试点工作实施办法的通知

各市自然资源主管部门：

《山东省全域土地综合整治试点工作实施办法》已经厅党组

会研究通过，现印发给你们，请认真贯彻执行。

山东省自然资源厅

2021 年 6 月 30 日

公开方式：主动公开

抄送：各市、县（市、区）人民政府

山东省自然资源厅办公室                    2021年7月1日印发